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INGRESSOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Multas Por Infracao A Legislacao Do Transito
Outras
Recursos Vinculados Ao Transito
Recursos Vinculados A Fundos

Transferéncias Financeiras Recebidas (l1)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentaria
Recebimentos Extraorgamentarios (l11)

Inscri¢céo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equilavente de Caixa

10.887.721,59
0,00
10.887.721,59

0,00

0,00

1.362,27
10.886.359,32

22.275.417,91
22.275.417,91
3.018.313,06
1.549.897,14
1.433.068,79
35.347,13
0,00
2.521.015,27

2.521.015,27

8.729.772,75
0,00
8.729.772,75

19.458,23
8.710.314,52
0,00

0,00
13.552.159,29

13.552.159,29
2.996.831,84
209.680,59
1.721.021,11
1.066.130,14
0,00
16.082.161,09

16.082.161,09

TOTAL (V) = ( 1+ 1l + Il + V)

38.702.467,83

41.360.924,97
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DISPENDIOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Despesa Orcamentaria (VI)

Ordinaria

Vinculada

Multas Por Infracao A Legislacao Do Transito

Outras

Recursos Vinculados Ao Transito
Recursos Vinculados A Fundos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equilavente de Caixa

25.472.898,10
12.183.863,74
13.289.034,36

0,00

0,00
11.038.657,62
2.250.376,74
0,00

1.945.000,90
200.841,37
1.721.021,11
23.138,42
0,00
11.284.568,83

11.284.568,83

20.032.346,49
1.571.084,43
18.461.262,06

11.662.007,40
6.799.254,66
0,00

0,00

0,00

18.807.563,21
851.476,76
7.461.815,45
1.071.271,00

9.423.000,00

2.521.015,27

2.521.015,27

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

38.702.467,83

41.360.924,97




